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YRKE:Träarbetare nu på Linnégallerian

BOR: I Växjö (snart)

EGENSKAP: Lugn med med kommande  
temperament

INTRESSE: Innebandy och golf (är väl 
samma sak?!!)
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NYHETSBREV TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON  

Höstterminen har börjat!
Välkomna tillbaka efter en vädermässigt fantas-
tisk sommar. Även om det är skönt med semester 
är det kul att komma tillbaka till jobbet. Det 
hoppas jag att alla tycker. Det finns ju dom som 
inte har den möjligheten...

För fyra år sen skrev jag ”bästa som-
maren i mannaminne” och det var 
också ett valår… kanske är det så att 
politikerna fixar bra väder ... val vart 
tredje år kan vara ett vallöfte som 
går hem. De flesta projekt har hållit 
stängt under semestern med vissa 
undantag, t ex har  Linnegallerian och 
ICON haft viss verksamhet igång.

PHILIP BOLMGREN 
MÅNADENS PROFIL

Tips och idéer till nästa SPIKEN som kommer ut i september 2018 skickas till  
ansvarig utgivare:  Håkan Stjernqvist hakan.stjernqvist@dynacon.se

/ Håkan

»Valår och 
strålande  
väder! Hör  
det ihop?«

Tillbyggnad simhall i Älmhult är i projekteringsfasen och hela 
projektet är tänkt vara klart under 2019. Parkeringshus i Kalmar 
är i slutfasen, klart i oktober. Galleria i Värnamo med H&M 
som  en av hyresgästerna. Rivning klar och uppbyggnad påbörjad. 
Inflyttning feb 2019. Bostäder i Älmhult. Kv Kvarnen är i stom-
skedet och Kv Haganäs påbörjas i vinter och allt klart sommaren 
2020. Nybyggnad kontor Tullen Växjö. Huset är nu tätt och  
projektet klart januari 2019. Bostäder Kv Kungsljuset Kalmar. 
Projektering börjar nu med byggstart februari o klart sommaren 
2020. Bostäder Kv Blickfånget Kalmar byggstart i höst och klart 
till jul 2019. Ombyggnad Ljungfälleskolan Växjö start nu och 
färdigställt till jul. Ombyggnad Myresjöhus Arena. Start nov och 
klart april 2019. Ombyggnad bostäder kv Idet Växjö etapp 1. 
Start nu klart till vårterminen.

Nya projekt (Som redan finns med på augustilistan)
Ombyggnad Myresjöhus Arena. Lokaler för DFF och Myre-
sjöhus. Slalombanan med bostadsprojekten Kungsljuset och 
Blickfånget där tror jag vi passerat sista porten och är på väg mot 
byggstart. Ombyggnad studentlägenheter Kv Idet åt Heimsta-
den. Totalt 432 lägenheter men vi startar med etapp 1 av 14 nu 
under hösten.

På kalkylbordet
Det finns en del att titta på men det är något tunnare än på ett tag.

Augustilistan (Summering av projekt exkl ”byggservice”) 
Nybyggnad vuxenpsyk Växjö. Vi är ungefär mitt i projektet  
och det ska vara klart innan jul 2019. ICON Växjö. Inflyttning av 
stora delar nu i oktober men vi kommer att vara på plats året ut.
Tillbyggnad JKS Växjö, klart i höst. Nybyggnad Fortnox hus 
A. Stommen börjar v 37 och allt klart till jul 2019. Nybyggnad av 
lägenheter Pelarsalen etapp 1. Alla 3 huskropparna uppe och klara 
till jul. Etapp 2 med ytterligare 2 kroppar hoppas vi starta nu i okto-
ber. Ombyggnad Linnegallerian Växjö. Olearys inflyttade och i 
september flyttar Nordic Wellness och Pinchos in. Det finns en yta 
kvar som ännu inte är uthyrd. Återvinningsstation i Växjö. Bygg-
naden ganska klar men stora utvändiga arbeten med mycket asfalt 
mm som ska vara klart innan vintern.

Ekonomichef
Pernilla o Johanna har bitit ihop 
under sommaren och hållit ställning-
arna bra och nu har vi en ” ny Linda” 
på plats som började i dagarna.  
Helene Tellander heter hon, bor i 
Tolg och kommer närmast från Dasa 
Control Systems AB.
Vi hälsar Helene välkommen till 
Dynacon 

Löner 
Nästa månads lönespecifikation kommer digitalt och ni kom-
mer att få mer information om detta inom kort.


